
Dz-08.0021.20.2016 

 

 

Uchwała Nr XX/224/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa istniejącego budynku                   

rekreacyjno-sportowego o salę ćwiczeń oraz nadbudowa z przeznaczeniem na sale pensjonatowe                              

przy ul. Winnickiej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa istniejącego budynku                   

rekreacyjno-sportowego o salę ćwiczeń oraz nadbudowa z przeznaczeniem na sale pensjonatowe na działkach  

nr: 75/2, 73, 108/1 obr. 36 Podgórze wraz z dojazdem na działkach nr: 75/1, 75/2 obr. 36 Podgórze                              

przy ul. Winnickiej w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:               

AU-02-6.6730.2.81.2015.JRM z dnia 30.03.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie zgodnie z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK                                               

nr AU-02-6.6730.2.81.2015.JRM z dn 30.03 2016 r. 

 


